PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO TRABALHO – SEMAST

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ERRATA DO EDITAL Nº. 08/2013-SEMAST/PMM

A Comissão Especial de Trabalho, no uso de suas atribuições legais, conforme Decreto nº.

4.236/2013, observados as disposições previstas na Constituição Federal em seu artigo 37, inciso IX, e o

estabelecido neste edital, bem como a Lei Municipal nº 2.075/2013-PMM:

RESOLVE:

 Retificar o Edital nº. 08/2013-SEMAST/PMM, no que tange as tabelas dos Cargos de Assistente

Social e Agente Administrativo.

I – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS COM RETIFICAÇÃO

Onde se lê:

ORDEM

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
NOME DO CANDIDATO  SITUAÇÃO

1 AMANDA DE ANDRADE STANZANI PEDROSA  APROVADO

2 JOSIELLE MACIEL DOS SANTOS  APROVADO

3 RONNYE ROBSON SANTOS DA SILVA  APROVADO

4 ANDREIA JORDANY MACIEL TOLOSA  APROVADO

5 LUANA VASCONCELOS DOS SANTOS ROCHA  APROVADO

6 EDINALVA SILVA DE JESUS  APROVADO

7 MARIA DO SOCORRO RIBEIRO MELO  APROVADO

8 SILVIA MOREIRA FERNANDES  APROVADO

9 CLEIDE MARIA BATISTA SOUZA LIMA  APROVADO

10 MIRACI DO REGO PANTOJA  APROVADO

11 ALDENISE MONTEIRO VIEGAS  APROVADO

12 ROSANGELA DO SOCORRO PANTOJA TAVARES  APROVADO

13 JORGE LUIZ SANTOS DE ASSIS  APROVADO

14 SOCORRO NAZARÉ RODRIGUES SARMENTO  APROVADO

15 DJANE CRISTINA RIBEIRO DE ARAÚJO  APROVADO

16 IVANIA DO ROSÁRIO MAGAVE  APROVADO

17 DENIS SILVA SANTOS  APROVADO

18 MARCELLE DE OLIVEIRA CARDOSO DA COSTA  APROVADO

19 SORAIA PEREIRA SANTANA  APROVADO

20 LEILA DAS GRAÇAS PINHEIRO FRANÇA  APROVADO

21 CELIOMAR FERNANDES  APROVADO

22 MARLIETE MAURICIO DE SENA  CLASSIFICADO

23 ALDALICE CARVALHO SACRAMENTO  CLASSIFICADO

24 NADAB DE JESUS DA SILVA CORDEIRO GUEDES  CLASSIFICADO

25 MARIA RAIMUNDA MARTINS BARBOSA  CLASSIFICADO

26 ENARUBIA FURTADO CORREA DE SOUSA  CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO TRABALHO – SEMAST

2

27 ELDENICE DE MAGALHAES MARINHO  CLASSIFICADO

28 HELIDA SHEILA DE OLIVEIRA SANTOS  CLASSIFICADO

29 ALINE NUNES COSTA  CLASSIFICADO

30 MARIA LUCIA SILVEIRA DAMASCENO  CLASSIFICADO

31 OLIETE DE SOUZA RAMOS  CLASSIFICADO

Leia-se:

ORDEM

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
NOME DO CANDIDATO  SITUAÇÃO

1 AMANDA DE ANDRADE STANZANI PEDROSA  APROVADO

2 JOSIELLE MACIEL DOS SANTOS  APROVADO

3 RONNYE ROBSON SANTOS DA SILVA  APROVADO

4 ANDREIA JORDANY MACIEL TOLOSA  APROVADO

5 LUANA VASCONCELOS DOS SANTOS ROCHA  APROVADO

6 EDINALVA SILVA DE JESUS  APROVADO

7 MARIA DO SOCORRO RIBEIRO MELO  APROVADO

8 SILVIA MOREIRA FERNANDES  APROVADO

9 CLEIDE MARIA BATISTA SOUZA LIMA  APROVADO

10 MIRACI DO REGO PANTOJA  APROVADO

11 ALDENISE MONTEIRO VIEGAS  APROVADO

12 ROSANGELA DO SOCORRO PANTOJA TAVARES  APROVADO

13 JORGE LUIZ SANTOS DE ASSIS  APROVADO

14 SOCORRO NAZARÉ RODRIGUES SARMENTO  APROVADO

15 DJANE CRISTINA RIBEIRO DE ARAÚJO  APROVADO

16 IVANIA DO ROSÁRIO MAGAVE  APROVADO

17 DENIS SILVA SANTOS  APROVADO

18 MARCELLE DE OLIVEIRA CARDOSO DA COSTA  APROVADO

19 SORAIA PEREIRA SANTANA  APROVADO

20 LEILA DAS GRAÇAS PINHEIRO FRANÇA  APROVADO

21 CELIOMAR FERNANDES  APROVADO

22 MARLIETE MAURICIO DE SENA  CLASSIFICADO

23 ALDALICE CARVALHO SACRAMENTO  CLASSIFICADO

24 NADAB DE JESUS DA SILVA CORDEIRO GUEDES  CLASSIFICADO

25 MARIA RAIMUNDA MARTINS BARBOSA  CLASSIFICADO

26 ENARUBIA FURTADO CORREA DE SOUSA  CLASSIFICADO

27 MARIA CLEIDE DE SOUZA SANTOS CLASSIFICADO

28 HELIDA SHEILA DE OLIVEIRA SANTOS  CLASSIFICADO

29 ALINE NUNES COSTA  CLASSIFICADO

30 MARIA LUCIA SILVEIRA DAMASCENO  CLASSIFICADO

31 OLIETE DE SOUZA RAMOS  CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO TRABALHO – SEMAST

3

Onde se lê:

ORDEM
CARGO:  AGENTE ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 ANA PAULA MARTINS RODRIGUES APROVADO

2 EDINEUMA IDELTRUDES FERREIRA APROVADO

3 ELAIS ROBERTA DA SILVA E SILVA APROVADO

4 ELINILCE LILIAN BARROS DOS SANTOS APROVADO

5 DELSON CUNHA ALVES APROVADO

6 ITAMAR OLIVEIRA FELICIO APROVADO

7 SONIA MARIA BARBOSA VASCONCELOS APROVADO

8 SILVANA PACHECO DOS REIS APROVADO

9 JOSYTHE DO NASCIMENTO FAVACHO APROVADO

10 CAREN CAMILA CARMO DE SOUZA APROVADO

11 AURIMANDRO DA COSTA BARBOSA APROVADO

12 ALZIRA BRUNA RANGEL CLASSIFICADO

13 WORLEI GLAUBER DA SILVA COSTA CLASSIFICADO

14 DERMISON GOMES DOS SANTOS CLASSIFICADO

15 ALESSANDRA TAVARES TRINDADE CLASSIFICADO

16 PAULO SÉRGIO MORAES DE MELO CLASSIFICADO

17 TAYLTON TAELLYTON COSTA BENJOR CLASSIFICADO

18 MONICA SUANI BRAGA DE SOUZA CLASSIFICADO

19 DARLETE RIBEIRO MARQUES CANELA CLASSIFICADO

20 JARDSON PICANÇO TAVARES CLASSIFICADO

21 ELCILENE MACEDO DE SOUZA CLASSIFICADO

22 JESSICA SABRINA DA SILVA COSTA CLASSIFICADO

23 JOSE CRISTIANO JEAN-JACQUE CLASSIFICADO

24 GLAUCIA SUELLEM TOCANTINS SOUTINHO CLASSIFICADO

25 RAIANE ALBUQUERQUE SILVA CLASSIFICADO

26 ANDREZA MIRANDA LIMA CLASSIFICADO

27 GRACIANE SANTOS DO CARMO CLASSIFICADO

Leia-se:

ORDEM
CARGO:  AGENTE ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 ANA PAULA MARTINS RODRIGUES APROVADO

2 EDINEUMA IDELTRUDES FERREIRA APROVADO

3 ELAIS ROBERTA DA SILVA E SILVA APROVADO

4 ELINILCE LILIAN BARROS DOS SANTOS APROVADO

5 DELSON CUNHA ALVES APROVADO

6 ITAMAR OLIVEIRA FELICIO APROVADO

7 SONIA MARIA BARBOSA VASCONCELOS APROVADO

8 SILVANA PACHECO DOS REIS APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO TRABALHO – SEMAST

4

AURISÉS DA SILVA TITO
Presidente da Comissão

9 JOSYTHE DO NASCIMENTO FAVACHO APROVADO

10 CAREN CAMILA CARMO DE SOUZA APROVADO

11 AURIMANDRO DA COSTA BARBOSA APROVADO

12 ALZIRA BRUNA RANGEL CLASSIFICADO

13 WORLEI GLAUBER DA SILVA COSTA CLASSIFICADO

14 DERMISON GOMES DOS SANTOS CLASSIFICADO

15 ALESSANDRA TAVARES TRINDADE CLASSIFICADO

16 PAULO SÉRGIO MORAES DE MELO CLASSIFICADO

17 TAYLTON TAELLYTON COSTA BENJOR CLASSIFICADO

18 MONICA SUANI BRAGA DE SOUZA CLASSIFICADO

19 DARLETE RIBEIRO MARQUES CANELA CLASSIFICADO

20 JARDSON PICANÇO TAVARES CLASSIFICADO

21 ELCILENE MACEDO DE SOUZA CLASSIFICADO

22 JESSICA SABRINA DA SILVA COSTA CLASSIFICADO

23 JOSE CRISTIANO JEAN-JACQUE CLASSIFICADO

24 GLAUCIA SUELLEM TOCANTINS SOUTINHO CLASSIFICADO

25 RAIANE ALBUQUERQUE SILVA CLASSIFICADO

26 ANDREZA MIRANDA LIMA CLASSIFICADO

27 GRACIANE SANTOS DO CARMO CLASSIFICADO

28 ELAINE CARNEIRO DE SOUSA CLASSIFICADO

Macapá/AP, em 13 de janeiro de 2014.